2023 年

11 月 30

日

982.15
连带责

任保证
无 无

2023/11

/30-

2024/5/

30

否 否

襄阳美

利信科

技有限

责任公

司

2023 年

06 月 07

日

52,000

2023 年

12 月 13

日

640.51
连带责

任保证
无 无

2023/12

/13-

2024/6/

13

否 否

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（B1）

108,000

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（B2）

39,985

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（B3）

108,000

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）

15,747.66

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

108,000

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

39,985

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

108,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

15,747.66

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
4.83%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

重庆美利信科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

81

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

重庆美利信科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

82

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

157,600,

000
100.00%

6,045,58

9

-

2,703,25

3

3,342,33

6

160,942,

336
76.42%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

0 0.00% 939,174 -11,531 927,643 927,643 0.44%

3、其

他内资持

股

157,600,

000
100.00%

5,091,95

6

-

2,677,26

3

2,414,69

3

160,014,

693
75.98%

其

中：境内

法人持股

91,673,4

40
58.17% 9,112 -9,112 0

91,673,4

40
43.53%

境内

自然人持

股

46,726,5

60
29.65% 8,761 -8,761 0

46,726,5

60
22.19%

基

金理财

产品等

19,200,0

00
12.18%

5,074,08

3

-

2,659,39

0

2,414,69

3

21,614,6

93
10.26%

4、外

资持股
14,459 -14,459 0 0

其

中：境外

法人持股

14,459 -14,459 0 0

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

0 0.00%
46,954,4

11

2,703,25

3

49,657,6

64

49,657,6

64
23.58%

1、人

民币普通

股

0 0.00%
46,954,4

11

2,703,25

3

49,657,6

64

49,657,6

64
23.58%

2、境

内上市的

外资股

3、境

重庆美利信科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

83

外上市的

外资股

4、其

他

三、股份

总数

157,600,

000
100.00%

53,000,0

00
0

53,000,0

00

210,600,

000
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

根据中国证券监督管理委员会《关于同意重庆美利信科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可

〔2023〕418 号），经深圳证券交易所《关于重庆美利信科技股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》

（深证上〔2023〕333 号）同意，公司首次公开发行人民币普通股（A股）5,300 万股，公司于 2023 年 4 月 24 日在深圳

证券交易所创业板上市，证券简称为“美利信”，证券代码为“301307”。

2023年 10月 24日，公司首次公开发行网下配售限售股 270.3253万股上市流通，股份性质由有限售条件股份变为无